Billesburgh, Halghton, Parva Singleton, Thornton le Holmes juxta Thornton

Sourby, Hamylton, Stalmyn, Croston, Faryngton, and Thorp. Precept to the

Eschaetor, 1385, quoted by Mr. Beltz.

From the Patent Roll of John DvJce of Lane., anno 5.

[T. p. 82, No. 215.]

Eex et Dux &c. Sciatis quod concessimus Agneti que fuit uxor Thome Banastre

chivaler jam defunct: et Edwardo filio et heredi ejusdem Thome custodiam omnium

terrarum quas predictus Thomas tenuit in ducatu Lane: et que per mortem ejusdem

Thome et ratione minoris etatis ipsius Edwardi existunt in manum n'ram habendum

usq: ad legitimam etatem predicti Edwardi unam videlicet medietatem dictarum

terrarum dicte Agneti et aliam [med:] prefato Edwardo reddendo Petronille Trussell

matri ejusdem Thome dote sua ac Petro Bolleron ann: reddit: 10U Ad'e Banastr 40s

Ad'e Skilicorne 20s et Nicolao Crispin 20s ad totam vitam eorum. T. apud Lane:

quarto die Maii. (1381.)

Marginal Note in the handwriting of Christopher Towneley.

Note that this Agnes is founde to be the dau: of Sr Adam de Houghton K* and

Ellen Venables and that Petronilla Trussell was mother of Thomas Banister Kl her

husband and Edward Banister her [was] son ; And this Petronilla obiit 11 E. 2 and

Thomas her son ob: 3 E. 2. This I thinke to be Banister of Bretherton.
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EDWAKDUS BANASTKE.

8 Ric. II. (21** January 1385.)

[T. p. 484, No. 2118. D. fo. 12.]

INQUISITIO
capta die et loco predictis Juratores dicunt quod

EDWARDUS filius et heres THOME BANASTRE Mil: defunct:

die quo obiit videlicet die Lune prox: ante festum S'ti Michaelis

Archangeli Anno 6 R. 2 tenuit terras in Dilworth Broughton

Whittingham Preston in Amondernes et Gosenarghe que fuerunt

predicti THOME patris sui ut conjunctim feoffatus cum JOHANNA
uxore sua per predictum THOMAM BANASTRE patrem dicti EDWARDI
habendum et tenendum eisdem EDWARDO BANASTRE et JOHANNE
uxori sue et heredibus de corpore ipsius EDWARDI legitime procreat:

val: 20U per annum Et dicunt quod CUSTANCIA filia dicti EDWARDI
est propinquior heres ipsius EDWARDI et etatis trium Annorum.

Thomas Banastre =
v. Dodsworth.

|

Thomas Banastre Joan, daughter to Alan de Singleton, and
v. Dodsw. heir to her brother Thomas, v. Dodsw.

William Banastre= Alesia, heres medietatis ville de Claughton.
Ing.p.m. 17 E. 2, v. Dodsw.
1323, v. Dodsw.

Sir Adam Banastre, stated to be 16== Petronilla, died 4th May, = John Trussell of Cubbes-

years old 17 Edw. 2, 1323, but by the
Rolls of Parliament v. ii. p. 31 he
appears still to be under age 4 Ed. 3,

1330; died about 1348, 22 Edw. 3,
v. Dodsw.

1388, 11 R. 2, vide Nos. den, 2 vir, v. Dodsw.
2127 and 2199.

Edward Banastre, == Johanna,
died 22 Sept. 1382, 6 Ric. 2. I

John, son of Robert de= Constantia, 3 years old 1385, 8 R. 2,
== William de Balderston,

Urswick,Ii Ric. 2, 7 years of age 1389, 13 R. 2. Vide 2 H. 4, 1400, v. Dodsw.
v. Dodsw. Nos. 2127 and 2199.

Richard, of age in 1422, v. Dodsw.
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THOMAS DE LATHOM.

8 Ric. II. (22nd February 1385.)

[T. p. 482, No. 2116. D. fo. 11.]

INQUISITIO
capta apud Lane: die Mercurii in 2a 7a 40me

anno 8 R. II. Juratores dicunt quod THOMAS filius ROBERTI
DE LATHOME Chivaler tenuit die quo obiit manerium de Knowesley
in hunc modum videlicet quod quidam Henricus de Bankwell

Capellanus fuit seisitus de predicto manerio de dono predicti
Roberti et predictum manerium dedit predicto ROBERTO DE
LATHOM et KATHERINE uxori ejus ad vitam rem: predicto THOME
filio predicti ROBERTI et heredibus de corpore suo remanere
JOHANNE sorori predicti Thome et heredibus de corpore &c: rem:

rectis heredibus predicti ROBERTI DE LATHOM militis de D'no Duce
Lancr: in capite ut de feodo Lyncoln per feod: unius militis et per
servic: 15 s

per Annum et sectam cur: de Wy[d]nes de tribus sep-
timanis in tres Item dicunt quod idem THOMAS filius ROBERTI
tenuit predicto die quo obiit Maner: de Childwall Aulesargh et

quartam p'tem de Wrightington in feodo talliato [in margin, tent:

de Johanne le Warre per servic: mil: et 14s 6d
per Annum] sibi et

heredibus de corpore suo et Elianor: uxoris sue Idem THOMAS
filius ROBERTI tenuit homagium et servitium Henrici Scaresbreck

et homagium Roberti filii Alani de Parr pro tenementis in Parr &c:

Et dicunt quod dictus THOMAS filius ROBERTI obiit die M'tis prox:

post festum Exaltationis S'te Crucis Anno 40 E. 3 Et quod idem

THOMAS filius ROBERTI non obiit intestat: sed fecit Executor: Et

dicunt quod ELLENA filia et heres THOME filii THOME DE LATHOM
mil: filii predicti THOME filii ROBERTI chivaler est consanguinea
et propinquior heres predicti THOME filii ROBERTI DE LATHOM
virtute taliac'ouu predictorum et etatis unius Anni et unius mensis

Et dicunt quod THOMAS DE LATHOM chivaler filius predicti THOME
filii predicti ROBERTI post decessum ipsius THOME patris sui in

D
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predicto raanerio &c: intravit occupavit et proficua inde percepit per
12 Annos elaps: tune prox: videlicet usq: ad obitum suum virtute

talliac'onum predict: except: predicta quarta parte de Wrightington

quam idem THOMAS filius THOME DE LATHOME miles non occu-

pavit per tempus predict: pro eo quod idem THOMAS dedit dictam

quartam p'tem manerii de Wrightington Edmundo [sic in MS.~\

fratri suo et heredibus suis imperpetuum quiquidem EDWARDUS
DE LATHOME occupavit et modo occupat quartam p'tem supradic-

tam Et post mortem predicti THOME DE LATHOME Chivaler venit

THOMAS filius predicti THOME DE LATHOM mil: et intravit &c: except:

quarta parte &c: Et post mortem predicti THOME filii THOME mil:

omnia predicta &c: excepta quarta parte &c: seit: fuerunt in mariu

predicti Regis et Ducis causa minor: etat: ELLENE filie THOME DE

LATHOM et postquam seizinam venit ROGERUS FAZAKERLEGH et

intravit predict: Manerium et proficua recepit pro dimidio unius

Anni a quo tempore predictus Johannes Rex et Dux seizi: fecit.

The foregoing may be compared with, an abstract made from a copy of the same

Inquisition preserved in the Duchy archives, which is given in the Coucher

Book of Whalley, vol. ii. p. 554, Chet. Soc. Vol. XI. The date of Sir Thomas

de Lathom's death is there stated to have been 44 Edw. III., viz. 17th

September, 1370.

THOMAS DE LATHOM.

8 Ric. II. (6th March 1385.)

[T. p. 480, No. 2114. D. fo. 10.]

INQUISITIO
capta apud Lancr: die Lune in 3a 7a 40e anno

8 R. 2 per sacramentum Willi'mi de Atherton Chivaler Rogeri
de Pilkington Chivaler Ricardi de Torbocke Chivaler Roberti de

Eccleston Ade de Bickersteth Edwardi de Lathome Henrici de

Scaresbricke Roberti de Dalton Willi'mi de Slene Thome filii

Ricardi de Latham Nicholai de Atherton et Ade de Leaver Jur:
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Qui dicunt super sacramentum suum quod THOMAS filius THOME
DE LATHOME miles defunct: languidus fuit et decrepitus per spa-

tium quart: unius Anni ante obitum suum Et quod JOHANNA
uxor predict! THOME filii THOME jucuerit [sic, read jacuit] cum
ROGERO DE FAZAKERLEGH adultero suo apud Knoweslegh in alta

camera in lecto predicti THOME mariti sui et in aliis locis secrete

et aperte ad voluntatem ipsius JOHANNE per spatiam dicti quart:

Anni predict: THOMA marit: dicte JOHA.NNE in aula et cam'a con-

tinue jacente per predictum spatium Anni Et dicunt quod eadem

Johanna recusav: venire attendens esse predicto Thome marito suo

quando ipa
1

[sic in MS.] placuit prout deberet esse secundum

formam et ordinationem lib'i mariti [sic, maritagii] per spatium
dicti quart: anni sed jacuit cum predicto Adultero suo ut predictum
est per temp: predict: in magnum dispectum dicti THOME mariti